
ประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ 
เร่ือง ลูกจ้างประจำพ้นจากราชการเนื่องจากมีอายุครบหกสิบปีบริบูรณ์

ด้วยลูกจ้างประจำ สังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ มีอายุครบหกสิบปีบริบูรณ์ 
ต ้องพ ้น จากราชการเพ ราะครบเกษ ียณ อาย ุตามกฎห มายว ่าด ้วยบำเห น ็จล ูกจ ้าง เม ื่อสิ้นปีงบประมาณ 
พ.ศ. ๒๕๖๘

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๓ และมาตรา ๒๔ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ 
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๔๔๖ และตามความในข้อ ๖ แห่งระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยบำเหน็จลูกจ้าง 
พ.ศ. ๒๔๑๙ และข้อ ๔๗ (๒) แห่งระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยลูกจ้างประจำของส่วนราชการ พ.ศ. ๒๔๓๗ 
ประกอบกับข้อ ๗ (๓) แห ่งระเบ ียบกระทรวงการคล ังว ่าด ้วยบำเหน ็จล ูกจ ้าง (ฉบับที่ ๔) พ.ศ. ๒๔๓๗ 
จึงประกาศรายชื่อลูกจ้างประจำ ลังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ ต้องพ้นจากราชการเนื่องจาก 
มีอายุครบหกสิบปีบริบูรณ์ ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๔๖๘ เปีนต้นไป ดังบัญชีรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันท่ี V มิถุนายน พ.ศ. ๒๔๖๘

(นายสุเทพ แก่งลันเทียะ) 
ปลัดกระทรวงศึกษาธิการ



บัญชีรายขื่อลูกจ้างประจำสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการที่มีอายุครบหกสิบปีบริบูรณ ์
ต้องพ้นจากราชการเนื่องจากครบเกษียณอายุราชการ เม่ือสินปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ 

แนบท้ายประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ ประกาศ ณ วันท่ี N'ไ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ท่ี ข่ือ - สกลุ ตำแหนง่ - ลงักดั
๑ นายณซากิจ ซุ่มคุมสิน พนักงานขับรถยนต์ ระดับ ส ๒ ลำนักอำนวยการ
๒ นายทวีชัย อารีย์ พนักงานขับรถยนต์ ระดับ ส ๒ สำนักงานศึกษาธิการภาค ๑
๓ นายอรัญ เชี่ยวการ พนักงานขับรถยนต์ ระดับ ส ๒ ลำนักงานศึกษาธิการภาค ๑๓
๔ นายประเทือง โพธ๋ิสิบ พนักงานบริการ ระดับ บ ๒ ลำนักการลูกเสือ ยุวกาชาดและกิจการนักเรียน
๕ นางลำพูน พูลสุวรรณ์ พนักงานบริการ ระดับ บ ๒ ลำนักการลูกเสือ ยุวกาชาดและกิจการนักเรียน
๖ นายสมเกียรติ นุ่นประดิษฐ์ พนักงานบริการ ระดับ บ ๒ ลำนักการลูกเสือ ยุวกาซาดและกิจการนักเรียน
๗ นายวิรัช ชูเมือง พนักงานธุรการ ระดับ ส ๒ สำนักการลูกเสือ ยุวกาชาดและกิจการนักเรียน
๘ นายสุนทร จันทะเกต พนักงานโสตทัศนศึกษา ระดับ บ ๒ สำนักการลูกเสือ ยุวกาชาดและกิจการนักเรียน
๙ นายสุรพล โกนกระโทก ช่างครุภัณฑ์ ระดับ ซ ๓ สำนักงานศึกษาธิการภาค ๑๓

๑๐ นายมูหามัดรูยานี บากา ผู้ซำนาญการอิสลาม ระดับ ส ๒ สำนักงาบศึกษาธิการภาค ๗ ,


